
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/382/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 

zm. poz. 583) art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 

art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 305, zm. poz. 1236, 

zm. poz. 1535, zm. poz. 1773, zm. poz. 1927, zm. poz. 1981, zm. poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, zm. poz. 655) 

Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/329/2021 Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia 21 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 3523), wprowadza 

się następujące zmiany: 

- zmniejszenie planowanych dochodów 115.884 zł 

- zwiększenie planowanych dochodów 115.884 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1 zmienia się budżet gminy i wynosi: 

Plan dochodów 65.523.610,07 zł 

Plan wydatków 74.059.585,47 zł 

Plan przychodów 10.236.359,01 zł           

Plan rozchodów 1.700.383,61 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Włodek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 maja 2022 r.

Poz. 1379



Załącznik 

 do uchwały nr XLIX/382/2022 

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

I. Zmniejszenie planowanych dochodów 115.884 zł 

 a) dochody majątkowe:  115.884 zł 

1. Dział 050 Rybołówstwo i Rybactwo  115.884 zł 

Rozdział 05095 Pozostała działalność  115.884 zł 

 w tym:  

§ 6258 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (finansowanie programów i projektów ) 

115.884 zł 

II. Zwiększenie planowanych dochodów: 115.884 zł 

 a) dochody majątkowe: 115.884 zł 

1. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 115.884 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami              115.884 zł 

 w tym:  

§ 0770 
- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
115.884 zł 

Uzasadnienie: 

I. Zmniejszenie planowanych dochodów następuje w związku ze zdjęciem z planu dochodów majątkowych 

dot. dotacji unijnej na inwestycje w wysokości 115.884 zł wprowadzonej uchwałą nr XLVII/368/2022 Rady 

Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2022 rok. 

II. Zwiększenie planowanych dochodów następuje w związku ze zwiększeniem planu w zakresie sprzedaży 

majątku w wysokości 115.884 zł. 

W związku z powyższymi zmianami budżet Gminy wynosi: 

Plan dochodów 65.523.610,07 

w tym:  

- dochody bieżące 54.450.374,27 

- dochody majątkowe 11.073.235,80 

Plan wydatków 74.059.585,47 

w tym:  

- wydatki bieżące 56.786.650,70 

- wydatki majątkowe  17.272.934,77 

Plan przychodów 10.236.359,01 

Plan rozchodów 1.700.383,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1379


		2022-05-04T07:31:39+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




